

Dinner Roll Granary (Artikel - Nr.: 2592)

Dinner Roll Granary

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENMALZFLOCKEN, WEIZENVOLLKORNSCHROT,
Traubenzucker, Hefe, Speisesalz, WEIZENKLEIE, GERSTENMALZEXTRAKT,
ROGGENMEHL

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE